DECRETO N.º 38.883, DE 10/12/2020.

APROVA AS LISTAS NOMINAIS DE SERVIDORES

ADMINISTRATIVOS, CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE 02

DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 17 E

SEGUINTES DA LEI N.º 2.897, DE 31/03/2006 E DECRETO N.º 17.826, DE

21/02/2008;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as Listas dos Servidores Administrativos que

alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos meses de

Abril/2019, Julho/2019, Agosto/2019, Setembro/2019, Dezembro/2019, Março/2020,

Abril/2020, Junho/2020 e Outubro/2020 que fazem parte deste Decreto, conforme Memorando

n.º 1171/2020-SEMAD/GRH, Setor de Avaliação de Desempenho.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

LUCIANO FORRECHI

Secretário de Administração

e Recursos Humanos

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 04/2019

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2469 JOSIAS GUILHERME DA SILVA VIGIA II – I

RETROATIVO A: 07/2019

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2916 ANTONIO LEANDRO COSTA AUX. OBRAS SERV. PUB I – I

RETROATIVO A: 08/2019

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

3026 LUCIENE CAPUCHO DA SILVA MONITOR II – I

RETROATIVO: 09/2019

SECRETARIA DE AGRICULTURA

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2949 CARLOS ANTONIO MATTOS MOTORISTA III – G

RETROATIVO A: 12/2019

SECRETARIA DE TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2888 ADEMIR SILVA DE JESUS AUX. OBRAS SERV. PUB I – I

RETROATIVO A: 03/2020

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

1230 JOBISON BERNARDO MACHADO AJ. SERVIÇO PÚBLICO

I – J

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 04/2020

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

3227 ANA MARIA ANACLETO PERONI AUX. DE SERVIÇOS GERAIS I I – I

RETROATIVO A: 04/2020

SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

3358 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS AUX. SERV. GERAIS I I – I

RETROATIVO A: 04/2020

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

1967 CELIA DE FATIMA RODOLPHI FERNANDES MONITOR II - I

3286 JANDIRA CUZZUOL BOLONESE AUX. DE BIBLIOTECA IV – I

2031 KATIA CILENE DA COSTA MORAIS MONITOR II – I

3301 LAURINDA CORDEIRO SIRTOLI AUX. SERVIÇOS GERAIS I I – I

RETROATIVO A: 04/2020

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

3231 ANALIA ARAGAO DA CONCEICAO AUX. DE SERVIÇOS GERAIS I – I

RETROATIVO A: 04/2020

SECRETARIA DE GOVERNO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2595 ROSELI AMARO DA SILVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I I – H

Funcionários que Alcançaram Progressão

5RETROATIVO A: 06/2020

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2889 EDMILSON PINTO MACHADO GUARDA FLORESTAL II – E

RETROATIVO A: 06/2020

SECRETARIA DE SAÚDE

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

607 LAURIDES BORSATO AUX. DE SERVIÇOS GERAISI I – L

RETROATIVO A: 10/2020

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

3059 MARIA MADALENA BITTI AUX. DE SERVIÇOS GERAIS I I – H